10

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

INETEY
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Data Prestasi Pemuda Kabupaten Purwakarta 2022 Kabupaten Purwakarta

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama

kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama penerima penghargaan

WIDA AWALIYA NURKHALIZA

MERANTI (BIDANG AGAMA,
SOSIAL DAN BUDAYA)

TARI PAUJIAH (BIDANG
PENDIDIKAN)

SHANDY SANJAYA RAMDANI
(BIDANG INOVASI TEKNOLOGI)

IBRAHIM (BIDANG
PENGELOLAAN SDA,
LINNGKUNGAN DAN

PARIWISATA

ALMA FERBYANA (BIDANG
PANGAN)

NAJLA NABILAHSYAH

M FAHRUL FAHROZI

DITHA GASSANI HERYADI
PUTRI

HOTMA GUSTIAN SITORUS

GALANG RAFI SEPTIAN

Jenis penghargaan Pemberi penghargaan

DISPORAPARBUD
KABUPATEN
PURWAKARTA

PEMUDA PELOPOR TINGKAT
KABUPATEN 2022

JUARA 1 MEMBACA PUISI
(FESTIVAL KABIZZA 2022)

DISPORA PROVINSI
JAWA BARAT

JUARA 2 MEMBACA PUISI
(FESTIVAL KABIZZA 2022)

JUARA 3 MEMBACA PUISI
(FESTIVAL KABIZZA 2022)

JUARA 1 OLAHRAGA/BELADIRI
(FESTIVAL KABIZZA 2022)

DISPORA PROVINSI
JAWA BARAT

JUARA 2 OLAHRAGA/BELADIRI
(FESTIVAL KABIZZA 2022)

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama penerima penghargaan

FAJAR ADI WIBAWA

YINYIN FAUZIAH

CINTA FITRIA RAMADHANI

YUNITA SAVITRI

SABRINA NABILA NATASYA

NADIA FAHMIDA

IVANA VALENCIA MALGUSRAL

ELIZA ROHMATULLAH
SHOLIHAH

SYAFA HASNA KHOIRIYAH

HAIKAL LUTHFI NURPARIZKI

VERLYN CHRESTELLA

Jenis penghargaan

JUARA 3 OLAHRAGA/BELADIRI

(FESTIVAL KABIZZA 2022)

JUARA 1 SENI MUSIK SOLO
VOKAL (FESTIVAL KABIZZA
2022)

JUARA 2 SENI MUSIK SOLO
VOKAL (FESTIVAL KABIZZA
2022)

JUARA 3 SENI MUSIK SOLO
VOKAL (FESTIVAL KABIZZA
2022)

JUARA 1 SENI TARI KREASI
(FESTIVAL KABIZZA 2022)

JUARA 2 SENI TARI KREASI
(FESTIVAL KABIZZA 2022)

JUARA 3 SENI TARI KREASI
(FESTIVAL KABIZZA 2022)

JUARA 1 PIDATO (FESTIVAL
KABIZZA 2022)

JUARA 2 PIDATO (FESTIVAL
KABIZZA 2022)

JUARA 3 PIDATO (FESTIVAL
KABIZZA 2022)

Pemberi penghargaan

DISPORA PROVINSI
JAWA BARAT

DISPORA PROVINSI
JAWA BARAT

DISPORA PROVINSI
JAWA BARAT

DISPORA PROVINSI
JAWA BARAT

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



Bps kode

<ok Nama kabupaten

Bps nama

Ry Nama penerima penghargaan

Jenis penghargaan Pemberi penghargaan

provinsi provinsi

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

RAFID DEFIAN FAHREZA

FAHRIZAL

ABDUL AJIS

NAUFAL DIAN PRATAMA

RADINKA NAUFAL ARYASATYA

SUGIANTARA

ELIZA ROHMATULLOH
SHOLIHAH

MUHAMAD FAHRIZAL

PUTRA RAMDANI

WILDAN RAMDHANI

DIKHA YULIZAR

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

DISPORAPARBUD

KABUPATEN
PURWAKARTA

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama penerima penghargaan

HAIKAL LUTHFI NURPARIZKI

M RAFLI MUHABSI

NAJIB LABIBI

TAUFIK HIDAYAT RIFAT

CARLOS DANIEL SIANAGA

MOH. MUKHLIS ROJABI

AGUS NURCAHYO

NURDIN

IRHAM AHMAD

YUDHA WIYOGRA

MOHAMAD LUTPI

Jenis penghargaan

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

Pemberi penghargaan

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama penerima penghargaan

MUHAMAD GILANG RAMADAN

HOTMA GUSTIAN SITORUS

DONI APWILAH

FARHAN KAMALUDIN

ERAWAN PUJA PANGESTU

AKMAL HIDAYAT PRASETYO

RAFIE AL GHAZALI MULYANA

RANI

SABRINA NABILA NATASYA

GITA ZANUBAH LESTARI

DINTA NUR ALIYA ZAHRA

Jenis penghargaan

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

Pemberi penghargaan

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama

kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama penerima penghargaan

LUI HASANAH

NADIA FAHMIDA

ALYA PRADITA PUTRI

DEVI PUSPITA SARI

IVANA VALENCIA MALGUSRAL

JAISY RISYA AZZAHRA

SABRINA SALSABILA

YUNITA SAVITRI

ALAYA CAHYA AYU KAMILAH

CINTA FITRIA RAMDHANI

FATHIA ZAHRA AMALYA

Jenis penghargaan

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

Pemberi penghargaan

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Nama penerima penghargaan

NAFSA HANIFA

NAKITA ANDYNI

NARINA KHAIRUNISA
WINTORO

NAYLA SABRINA

RAHAYU DWI AGUSTIN

UMMU ASMA ATHIYYAH

WINDA ANATSYA DARWIN
YAMIN ABDUL GANI

TRISNAWATI

SYAFA HASNA KHOIRIYAH

DITHA GHASSANI HERYADI
PUTRI

LUFI WIDIANTI

Jenis penghargaan

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

PASKIBRAKA KAB.
PURWAKARTA TAHUN 2022

Pemberi penghargaan

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022



Jenis penghargaan Pemberi penghargaan

Bps kode
Bps nama .
Nama penerima penghargaan

Kode Nama
N L kabupaten kab
provinsi provinsi kota abupaten kota

PASKIBRAKA KAB. 2022

77 32 JAWA 3214 KABUPATEN AMELIA JASMINE
BARAT PURWAKARTA CHAERUNISA PURWAKARTA TAHUN 2022
JAWA KABUPATEN PASKIBRAKA KAB.
8 32 BARAT 8214 PURWAKARTA RATU DZIHNY NOUVA PURWAKARTA TAHUN 2022 2022

Sumber : Dinas Kepemudaan Olahraga Pariwisata dan Kebudayaan



